21.10.2019г. № 30
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВЫПЛАТЕ МАТЕРИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ НА ОРГАНИЗАЦИЮ ПОХОРОН ГЛАВЕ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Руководствуясь Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, на основании Решения Думы от 09.01.2019 года № 1.1 «Об утверждении положения о гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица Широковского муниципального образования, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, Устава Широковского муниципального образования, Дума Широковского муниципального образования

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1.На основании статьи 14, «Предоставление материальной помощи выборному должностному лицу» Положения о гарантиях осуществления полномочий выборного должностного лица Широковского муниципального образования, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе в новой редакции, утвержденного Решением Думы от 09.01.2019 года № 1.1, выплатить главе администрации Широковского муниципального образования Едакову Владимиру Петровичу материальную помощь в связи со смертью сына в размере 5000,00 (Пять тысяч) рублей.
2. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой

Глава Широковского
муниципального образования
В.П.Едаков